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XI CARRERA URBANA VILLA DE EL GASTOR.

EL GASTOR (CADIZ) - 04-10-20009.
Distancia:  8.000 metros.

CATEG DIF 1° DIST 1°
GEN M/F CAT CATEG SEX DE  NOMBRE TIEMPO  MEDIA KM/H TIEMPO METROS  CLUB
1 1 1 SENIOR B M 48  ARMEDO MARTINEZ GUILLERMO 00:26:32 03:19 0  BIGOTE TEAM
2 2 2 SENIOR B M 48  GARCIA LUNA JOSE MANUEL 00:26:36 03:19 20
3 3 1 PROMESA M 6  RODRIGUEZ DE BURGOS SALVADOR 00:27:19 03:24 229  BIGOTE TEAM
4 4 3 SENIOR B M 48  BENITEZ GARCIA MANUEL 00:27:23 03:25 248  C.A. GUADALCACIN
5 5 4 SENIOR B M 48  MONTIEL CHAVES FRANCISCO JOSE 00:27:32 03:26 291  C.A. CHICLANA
6 6 5 SENIOR B M 48  HIDALGO MARTIN MIGUEL ANGEL 00:28:55 03:36 659  C.D. CHICLANERO
7 7 6 SENIOR B M 48  GUERRERO BORREGO FRANCISCO JAVIER 00:29:31 03:41 809 KM 1
8 8 7 SENIOR B M 48  LOZANO LOPEZ EMILIO 00:29:36 03:42 829  MARATHON JEREZ
9 9 1 VETERANO B M 15  HERRERA MUNOZ ANGEL 00:29:42 03:42 853
10 10 8 SENIOR B M 48  CEPERO GOMEZ CARLOS 00:29:43 03:42 857
11 11 2 PROMESA M 6  SANCHEZ SALGUERO JORGE 00:29:43 03:42 857  CORRETROCHAS
12 12 9 SENIOR B M 48  GONZALEZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER 00:30:25 03:48 .021
13 13 10 SENIOR B M 48  MARTINEZ CANALES DANIEL 00:30:32 03:49 .048 C.A. CARMONA PAEZ
14 14 1 VETERANO A M 28  ORPEZ SALAS FELIPE RAUL 00:30:32 03:49 .048 C.A. CARMONA PAEZ
15 15 1 SENIOR A M 19  CARO ANDRADES JOSE ANTONIO 00:30:40 03:50 .078  C.A. TREBUJENA
16 16 2 VETERANO A M 28  ARMARIO PEREZ ANTONIO 00:30:46 03:50 -101  MARATHON JEREZ
17 17 1 JUVENIL M 5  GUERRERO BENITEZ JUAN 00:30:56 03:52 -138  C.A. ALGODONALES
18 18 11 SENIOR B M 48  VERA TOLEDO FRANCISCO 00:30:58 03:52 .145
19 19 12 SENIOR B M 48  SUCILLA COTO FRANCISCO 00:30:59 03:52 -149  ARUNCI
20 20 13 SENIOR B M 48  GUTIERREZ LABRADOR JUAN CARLOS 00:31:24 03:55 -240
21 21 2 VETERANO B M 15  SERRANO BACA ANTONIO 00:31:40 03:57 .297
22 22 1 VETERANO C M 11 JIMENEZ SENA JUAN CARLOS 00:31:42 03:57 -304  C.A. CHICLANA
23 23 3 VETERANO A M 28  GARCIA ALMAGRO MANUEL JESUS 00:31:55 03:59 -349
24 24 14 SENIOR B M 48  GARCES FRANCO JOSE 00:31:57 03:59 -356
25 25 15 SENIOR B M 48  PENA GARCIA JOSE MARIA 00:31:59 03:59 -363 C.A. GUADALCACIN
26 26 3 PROMESA M 6  MORENO TIRADO JUAN MARIA 00:32:04 04:00 -380 INDEPENDIENTE
27 27 2 SENIOR A M 19  MORENO DOMINGUEZ JOSE ANTONIO 00:32:04 04:00 -380
28 28 3 SENIOR A M 19  LOPEZ BELLIDO JAVIER 00:32:07 04:00 -391 C.A. LA ZANCADA
29 29 2 VETERANO C M 11  MALDONADO ALCAZAR MANUEL 00:32:14 04:01 -415 C. EL REPETIDOR DE O
30 30 16 SENIOR B M 48  GARCIA ALONSO JUAN LUIS 00:32:18 04:02 -428 C.A. CARMONA PAEZ
31 31 4 VETERANO A M 28  SEIJO LOAIZA FRANCISCO 00:32:26 04:03 .455  C.A. CARMONA PAEZ
32 32 17 SENIOR B M 48  BUZON SAAVEDRA JUAN ANTONIO 00:32:27 04:03 -459  TRIATLON VIPREN LA B
33 33 5 VETERANO A M 28  RODRIGUEZ ROMERO ALFONSO 00:32:28 04:03 -462
34 34 18 SENIOR B M 48  MARIN GALLARDO ANTONIO 00:32:37 04:04 -492
35 35 19 SENIOR B M 48  LIRIO AGUILOCHO EIO 00:32:39 04:04 -499  C.A. GUADALCACIN
36 36 20 SENIOR B M 48  BENITEZ GARCIA JOSE 00:32:40 04:05 -502  C.A. GUADALCACIN
37 37 3 VETERANO B M 15  BENITEZ PORTILLA RAFAEL 00:32:42 04:05 .509  OLIMPO DE CADIZ
38 38 4 SENIOR A M 19  RODRIGUEZ DIAZ RAFAEL 00:32:44 04:05 .515 C.A. ALGODONALES
39 39 6 VETERANO A M 28  LOZANO LOPEZ SEBASTIAN 00:32:46 04:05 .522  MARATHON JEREZ
40 40 21 SENIOR B M 48  BENITEZ VALENCIA FERNANDO 00:32:48 04:06 .528
41 41 4 VETERANO B M 15 CABEZA DE VACA GUERRERO SEBASTIAN 00:32:49 04:06 .532  C.A. CHICLANA
42 42 7 VETERANO A M 28  MORENO LINARES MANUEL 00:32:55 04:06 .551
43 43 5 SENIOR A M 19  PAREJO MUNOZ CARLOS 00:33:01 04:07 -571  CMD SAN JUAN
44 44 6 SENIOR A M 19  GALACHE MONCAYO PEDRO 00:33:02 04:07 .574
45 45 3 VETERANO C M 11 LARA GRANADOS BALTASAR 00:33:05 04:08 -584 KM 1
46 46 22 SENIOR B M 48  VILLANI CRISTIAN 00:33:07 04:08 -590
47 47 23 SENIOR B M 48  PEREZ BERNAL CRISTOBAL 00:33:38 04:12 -689  C.A. GUADALCACIN
48 48 1 VETERANO D M 5  LEBRON TRIGO ANTONIO 00:33:49 04:13 -723
49 49 5 VETERANO B M 15  ASPACIO MELLADO SILVIO 00:33:52 04:14 -732
50 50 24 SENIOR B M 48  GARCES FRANCO DOMINGO 00:34:04 04:15 -769
51 51 7 SENIOR A M 19  GUERRA REGUERA ALEJANDRO 00:34:09 04:16 -784  C.A. FRONTER
52 52 4 VETERANO C M 11 1ZQUIERDO MONTOUTO MANUEL 00:34:12 04:16 -793  C.A. CARMONA PAEZ
53 53 5 VETERANO C M 11  GUERRERO GRIMALDI JOSE 00:34:33 04:19 -856  C.A. CARMONA PAEZ
54 54 8 VETERANO A M 28  GARRI JEREZ FRANCISCO 00:34:40 04:20 -877  C.A. CARMONA PAEZ
55 55 25 SENIOR B M 48  DE LA ROSA JIMENEZ MANUEL 00:34:45 04:20 -892
56 56 9 VETERANO A M 28  MONTES DE OCA ANTONIO MATEOS 00:34:50 04:21 -906
57 57 2 VETERANO D M 5  FERNANDEZ SANCHEZ EMILIO 00:34:51 04:21 -909
58 58 10 VETERANO A M 28  GIL VALENCIA ANTONIO 00:34:52 04:21 -912  C.A. GUADALCACIN
59 59 2 JUVENIL M 5  OROZCO CASTILLO JOSE MANUEL 00:35:02 04:22 -941  ARRIBA T"ESPERO
60 60 26 SENIOR B M 48  MARTIN RODRIGUEZ ANTONIO 00:35:02 04:22 -941  ARRIBA TT"ESPERO
61 61 1 VETERANO E M 3 CORRALES ATIENZA GREGORIO 00:35:12 04:24 -970  CORRETROCHAS
62 62 11 VETERANO A M 28  CORRALES ARIAS JUANM JESUS 00:35:15 04:24 .978
63 63 27 SENIOR B M 48  LOBATON RECIO ANTONIO 00:35:18 04:24 -987  C.A.GUADALCACIN
64 64 28 SENIOR B M 48  LOPEZ FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 00:35:19 04:24 -990
65 65 12 VETERANO A M 28  FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN 00:35:20 04:25 -992  C.A. GUADALCACIN
66 66 8 SENIOR A M 19  MENACHO GARCIA ISRAEL 00:35:28 04:26 .015
67 67 13 VETERANO A M 28  SANCHEZ ANDAMOYO JOSE MANUEL 00:35:30 04:26 -021
68 1 1 VETERANA A 1 F 4  TORRES GUTIERREZ ANA ISABEL 00:35:34 04:26 -032
69 68 6 VETERANO B M 15  CABALLERO PEREZ ALFREDO 00:35:41 04:27 -051
70 69 14 VETERANO A M 28  CABEZA LISTAN JOSE LUIS 00:35:44 04:28 -060  ARUNCI
71 70 15 VETERANO A M 28  CURIESES BARBOSA JOSE ANTONIO 00:35:49 04:28 .074  C.A. CARMONA PAEZ
72 71 7 VETERANO B M 15 CRUZ MARIN LUIS 00:35:51 04:28 -079  ARUNCI
73 72 8 VETERANO B M 15  MATEO HERRERA HECTOR 00:36:13 04:31 -139
74 73 9 VETERANO B M 15 IBANEZ MORENO MANUEL 00:36:14 04:31 -142  ARUNCI
75 74 29 SENIOR B M 48  DOMINGUEZ MORALES, JORGE JORGE 00:36:28 04:33 2179
76 75 3 VETERANO D M 5  AMUEDO MAYO JOSE ANTONIO 00:36:33 04:34 -192 C. C. PALACIEGOS EN
77 76 16 VETERANO A M 28  GIRON VALLECINO PATRICIO 00:36:42 04:35 2216 KM 1
78 77 10 VETERANO B M 15  SORIA MORALES JUAN 00:36:43 04:35 -219
79 78 6 VETERANO C M 11 CRUZ MARIN JOSE MARIA 00:36:47 04:35 -229  ARUNCI
80 79 9 SENIOR A M 19  MORENO PEREZ JOSE CARLOS 00:36:52 04:36 -242  C.A. FRONTER
81 80 3 JUVENIL M 5  ORPEZ AMORES ADRIAN 00:36:55 04:36 -250 C.A. CARMONA PAEZ
82 81 10 SENIOR A M 19  ORTEGA GORDILLO CARLOS 00:36:58 04:37 -258
83 82 30 SENIOR B M 48  MORENO FERNANDEZ SAMUEL 00:36:59 04:37 -260  CORRETROCHAS
84 83 31 SENIOR B M 48  PEREZ FLOR MARIO 00:37:01 04:37 -266
85 84 11 SENIOR A M 19  ESPINOSA GONZALEZ RUBEN 00:37:02 04:37 -268  C.A. GUADALCACIN
86 85 12 SENIOR A M 19  MORENO FUENTES ANTONIO MIGUEL 00:37:02 04:37 -268  CORRETROCHAS
87 86 32 SENIOR B M 48  NOGUEROL REINA MIGUEL ANGEL 00:37:23 04:40 -322
88 87 4 PROMESA M 6  GARCIA JIMENEZ ADRIAN 00:37:25 04:40 -327  ARRIBA TT"ESPERO
89 88 17 VETERANO A M 28  MARQUEZ HOLGADO JUAN ANTONIO 00:37:28 04:41 -335 C.A. ALGODONALES
90 89 33 SENIOR B M 48  RODRIGUEZ HIERRO ANGEL 00:37:39 04:42 -362 C.A. CARMONA PAEZ
91 90 5 PROMESA M 6  FERNANDEZ MANCERA J. MARIA 00:37:46 04:43 -380
92 91 13 SENIOR A M 19  AVMADO ESCOBAR FRANCISCO JOSE 00:37:47 04:43 -382
93 92 34 SENIOR B M 48  DE LA CRUZ BREA MIGUEL ANGEL 00:38:13 04:46 -446  C.A. CARMONA PAEZ
94 93 18 VETERANO A M 28  SIMON MORANTE CLEMENTE 00:38:24 04:48 -472
95 94 35 SENIOR B M 48  ROSADO LEO FRANCISCO 00:38:25 04:48 -475 C.A. ALGODONALES
96 2 2 VETERANA A I F 4 GARCIA JIMENEZ OLGA MARIA 00:38:29 04:48 -484  U.A. SAN FERNANDO
97 95 19 VETERANO A M 28  HERRERA GARCIA FRANCISCO JAVIER 00:38:30 04:48 -487 INPENDIENTE
98 96 4 JUVENIL M 5  COSME ROMERO ALEJANDRO 00:38:37 04:49 -503
99 3 3 VETERANA A I F 4  CORTES ROLDAN ISABEL 00:38:44 04:50 .520  OLIMPO DE CADIZ
100 97 20 VETERANO A M 28  MORALES VALENZUELA FRANCISCO JAVIER 00:38:46 04:50 .525
101 98 36 SENIOR B M 48  DOBLAS ALVAREZ PEDRO 00:38:52 04:51 -539  ARUNCI
102 99 11 VETERANO B M 15 ROSA RODRIGUEZ ANTONIO 00:38:54 04:51 -543  U.A. SAN FERNANDO
103 100 21 VETERANO A M 28  CORRALES AGUILERA RAFAEL 00:38:58 04:52 553
104 101 37 SENIOR B M 48  PUERTO VAZQUEZ MANUEL JESUS 00:39:08 04:53 576
105 102 38 SENIOR B M 48  MARTIN OLIVA LORENZO F. 00:39:13 04:54 -587  ARUNCI
106 103 6 PROMESA M 6  FALCON LEDESMA DANIEL F. 00:39:15 04:54 2.592  ARUNCI
107 104 39 SENIOR B M 48  MEJIAS SANCHEZ JUAN 00:39:33 04:56 2.633
108 105 14 SENIOR A M 19  ALCANTARA VALLE RAFAEL 00:39:35 04:56 2.637
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106 40 SENIOR B M 48
107 15 SENIOR A M 19
108 16 SENIOR A M 19

4 4 VETERANA A 1 F 4
109 22 VETERANO A M 28
110 12 VETERANO B M 15
111 41 SENIOR B M 48
112 17 SENIOR A M 19
113 2 VETERANO E M 3
114 3 VETERANO E M 3
115 42 SENIOR B M 48

5 1 SENIOR B F 3
116 13 VETERANO B M 15

6 2 SENIOR B F 3
117 23 VETERANO A M 28
118 7 VETERANO C M 11
119 43 SENIOR B M 48
120 24 VETERANO A M 28
121 4 VETERANO D M 5
122 1 VETERANO F M 1
123 25 VETERANO A M 28
124 26 VETERANO A M 28
125 14 VETERANO B M 15
126 44 SENIOR B M 48
127 45 SENIOR B M 48
128 8 VETERANO C M 11

7 1 SENIOR A F 2
129 5 JUVENIL M 5
130 46 SENIOR B M 48
131 47 SENIOR B M 48
132 27 VETERANO A M 28
133 48 SENIOR B M 48

8 2 SENIOR A F 2
134 28 VETERANO A M 28

9 1 VETERANA B 11 F 1
135 18 SENIOR A M 19
10 1 JUVENIL F 1
136 9 VETERANO C M 11
137 10 VETERANO C M 11
138 15 VETERANO B M 15
139 19 SENIOR A M 19
11 3 SENIOR B F 3
140 5 VETERANO D M 5
141 11 VETERANO C M 11

MASCULINO

HIDALGO VILLANEGO PABLO
SERRANO CASTANO GERMAN
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JUAN
SIMON GARCIA JAVIER
BENITEZ MARIN RAFAEL
SANCHEZ FUENTES JESUS
CRUZ VALLE JUAN

GARCIA FRANCO ALVARO

BEY CABEZA DE VACA JAVIER
GARCIA AYALA SAMUEL
MARTINEZ PEREZ LEO
MARTINEZ SUAREZ P. JULIAN
FERNANDEZ BUSTO SERGIO
MONTIEL CABEZA DE VACA DAVID
ANILLO PEREILA HUGO
CHAVES LERENA HUGO

LOBATO LERENA HECTOR
SANCHEZ MORENO OSCAR

FEMENINO

MORENO BARRAGAN ALBA
TROSO VELA LUENA
GUTIERREZ BERNAL ALBA
GIRON GOMEZ PILAR
CROVETO PINO SANDRA
DOMINGUEZ ORTIZ ANDREA
SUAREZ MONTES DANIELA
FUENTES GONZALEZ SARA

MASCULINO

MORENO RI0S JOSE

SANCHEZ MARTINEZ ANGEL
GARCIA FRANCO JOSE MANUEL
GUERRERO GOMEZ ADRIAN
GUTIERREZ BERNAL CRISTIAN
ARMARIO MILLAN CARLOS
ARMARIO MILLAN ANTONIO
GARCES DOMINGUEZ ALVARO
CURIESE PRIETO ALBERTO
ANILLO PEREILA ALVARO
ATIENZA OROZCO JOSE MIGUEL
VALLE RUBIO EMILIO
ATIENZA HERRERA ISRAEL

DE LA CRUZ PRIETO MIGUEL
FERNANDEZ SUPLET MARIO
CABALLERO BENITEZ FRANCISCO
BERNAL GONZALEZ PABLO

PENA RODRIGUEZ JOSE MARIA
BENITO POZO FABIO

GARCIA MENACHO JOEL

FEMENINO

POLEY CEBALLOS LUCIA

ALCANTARA VALLE JOSE MARIA
FERNANDEZ ROMERO DANIEL
PEREZ ROMERO GUILLERMO
TORRES QUINOI MARIA DEL CARMEN
VALERO FLORES JOSE MARIA
GARCIA BONET MARTIN

GIL VERDUGO DAVID

DEL PINO SASTRE JAVIER
CARRILLO MORILLA FRANCISCO
CHICA JIMENEZ PABLO

ORTEGA MARMOLEJO JUAN PEDRO
MONTANO MAGUILLA INMACULADA
BRAVO GARRIDO JOSE MANUEL
VALDEPENAS PRIUS MERCEDES
ROMO ESCAMILLA JUAN

MORALES JIMENEZ JULIO

RIVAS PALACIOS SERGIO
PERALTA ROMERO FRANCISCO JAVIER
VAZQUEZ HUERTAS FRANCISCO
MUNOZ MORA JUAN

FERNANDEZ PEREZ ANTONIO
MARIN TORRES JUAN

BADILLO RAMOS RAFAEL

BEY ROMERO FRANCISCO JAVIER
SOBRINO NIETO JUAN CARLOS
BUSTO DOMINGUEZ JUAN JOSE
CANO VENEGAS ANA MARIA
ARANDA CARMONA JESUS

MORENO ROLDAN MANUEL JESUS
BALLESTA CUENCA GINES
ARDILA ROMERO JUAN MANUEL
MORENO FUENTES FRANCISCO JAVIER
MARTIN CRUZ ALICIA

PEREIRA LOPEZ JUAN

GARCIA CORRAL MA PILAR
ROMERO GOMEZ FERNANDO
CAMACHO GARCIA JULIA

PALMA SASIE ANTONIO

CUBILES GARCIA DIEGO
FERNANDEZ CALCY PASCUAL
LLAMAS PORRAS SALVADOR
FERNANDEZ GARCIA NOELIA
MONTIEL FERNANDEZ JOSE LUIS
ALMAZO GARCIA JUAN

00:00:20
00:00:22
00:00:25C.A.
00:00:26
00:00:27
00:00:28
00:00:30
00:00:31
00:00:35C.A.
00:00:37
00:00:42
00:00:45C.A.
00:00:46C.A.
00:00:47C.A.
00:00:49
00:00:50
00:00:52
00:00:53

00:00:22
00:00:26
00:00:27
00:00:29
00:00:48
00:00:51
00:00:57C.A.
00:01:59

00:00:21
00:00:24C.A.
00:00:25
00:00:30
00:00:30
00:00:30
00:00:31
00:00:31
00:00:32
00:00:33
00:00:33
00:00:34
00:00:35
00:00:36
00:00:37C.A.
00:00:38
00:00:39
00:00:39C.A.
00:00:39C.A.
00:00:40

00:39:36
00:39:39
00:39:40
00:39:57
00:39:57
00:39:58
00:40:03
00:40:10
00:40:31
00:40:39
00:40:46
00:40:49

00:41:08
00:41:10
00:41:25
00:41:35
00:41:40

00:42:15
00:42:37
00:42:50
00:42:59
00:43:05
00:43:05
00:43:07
00:43:36
00:43:38
00:43:42
00:43:45

00:45:30
00:46:16
00:46:22
00:46:28
00:46:48
00:47:48
00:47:50
00:48:42
00:49:18

00:52:15
00:54:07

CARMONA

PAEZ

CHICLANA

MARCHENA
CARMONA PAEZ
CHICLANA

MARCHENA

MARCHENA

CARMONA PAEZ

GUADALCACIN
GUADALCACIN

00:00:27ARRIBA T"ESPERO

AWWRWRWWWWRWWWWRNWRWWWWRWRNRNRNNNNNRNNNRNRNNNNNNNNN

C.A. CARMONA PAEZ
C.A. CARMONA PAEZ
C.A. CARMONA PAEZ
C.A. CARMONA PAEZ

MARATON PUERTO REAL

ARUNCI

C.A. CARMONA PAEZ
C.A. ORIPO DOS HERMA
C.A. CARMONA PAEZ

C. A. CIUDAD DE ARCO
Kv 1

Kv 1

C.A. CHICLANA
C.A. CARMONA PAEZ
ARRIBA T"ESPERO
ARUNCI

C.A. FRONTER
CORRETROCHAS

CD ARUNCI
C. A. CIUDAD DE ARCO

C. A. VIPREN CHICLAN

C. D. OLVERA
C.A. CARMONA PAEZ
C.A. FRONTER
C.A. CHICLANA
C.A. CHICLANA
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MENACHO BARRERA ALMA
MARTINEZ PEREZ DANIELA
ROMO ESPINOSA MARIA
SERRANO CASTANO AMELIA
FUENTES SANCHEZ NEREA
CROVETO PINO PAULA
SUAREZ MONTES MARIA
DOMINGUEZ ORTIZ CELIA
BENITEZ MARIN NOELIA
SANCHEZ ABADIA ELENA
MARQUEZ GODINO ANA
ANILLO PEREILA ALBA
VILLEGAS MARTINEZ CARME
PERALTA SUPLET PAULA
MORENO BARRAGAN LUCIA

MASCULINO

GARCIA JIMENEZ RAUL

MARQUEZ GODINO RUBEN
MENOCHO RUBIALES MIGUEL
GALLARDO JIMENEZ ANTONIO
GARCIA ROLDAN RAUL

LOBATO RODRIGUEZ RAUL
SANCHEZ BREA SERGIO

CUBILES GAVIRA JUAN ANTONIO
GIL PEREZ FRANCISCO JAVIER

FEMENINO

RUBIALES CARABOT MARIA
MORENO RIOS MARIA

LOPEZ CORTES ALBA

ALFAR JIMENEZ PATRICIA
HERRERA REPINO NOELIA
GARCIA ATIENZA GEMA
VALLE RUBIO ISABEL MARIA
VAZQUEZ ATIENZA ALBA
ROMO ESPINOSA GUADALUPE
GONZALEZ GUTIERREZ MARIA

MASCULINO

JIMENEZ FERNANDEZ DAVID
RIVAS LOPEZ CRISTIAN
SALGUERO SANCHEZ JESUS
GARCIA POLEY MIGUEL ANGEL
RINCON GARCIA JUAN FRANCISCO
SUAREZ MONTES MIGUEL ANGEL
CABALLERO BENITEZ ALFREDO
ATIENZA HERRERA ABRAHAM
PERALTA SUPLET SERGIO
ALCOCER LORENZO

HIDALGO TICONO PABLO
GONZALEZ GUTIERREZ JOSE MANUEL
ZAMBRANA ROLDAN DAVID

MEDINA CHACON JUAN CARLOS
TINOCO RODRIGUEZ SERGIO

FEMENINO

POLEY CEBALLOS PAULA
MARAN PASTOR MARTA
GUTIERREZ TORRENO SILVIA
FERNANDEZ SANCHEZ GLORIA
HIDALGO GUTIERREZ VANESA
GIRON GOMEZ PATRICIA
SANCHEZ GARCIA MARIA

MASCULINO

CABRERA MORALES JAVIER
BOLIVAR ZAMBRANA I1VAN
SANCHEZ MIRA ALBERTO
MENACHO RUBIALES ALEJANDRO
BENITEZ FERNANDEZ ALBERTO
AYLLOU SOLANO JESUS ANGEL
FERNANDEZ SANCHEZ JESUS
LOBATO VILLAESCUSA JULIO
ZAMBRANA ROLDAN CARLOS
NARANJO ROLDAN ANTONIO NICOLAS
TINOCO RAMIREZ ALEJANDRO

FEMENINO
SANCHEZ MARTINEZ CRISTINA
MASCULINO

TOLEDO MONTERO DANIEL
LOPEZ CORTES DANIEL
ORELLANA GONZALEZ AMARO
HERRERA SELLER JESUS

00:00:28ARRIBA T"ESPERO
00:00:29

00:00:31

00:00:32

00:00:32

00:00:33

00:00:34C.A. MARCHENA
00:00:35

00:00:35

00:00:36

00:00:36ARRIBA T"ESPERO
00:00:37

00:00:37

00:00:38C.A. CARMONA PAEZ
00:00:38

00:02:10ARRIBA T"ESPERO
00:02:16ARRIBA T"ESPERO
00:02:17
00:02:21ARRIBA T"ESPERO
00:02:21
00:02:23
00:02:33
00:02:380LIMPO DE CADIZ
00:02:40

00:02:20
00:02:32
00:02:340LIMPO DE CADIZ
00:02:35ARRIBA T"ESPERO
00:02:36
00:02:39
00:03:06
00:03:28
00:03:33
00:03:36

00:03:03

00:03:05C.A. ORIPO DOS HERMA

00:03:24

00:03:29ARRIBA T"ESPERO
00:03:32ARRIBA T"ESPERO
00:03:35C.A. MARCHENA
00:03:38

00:03:42

00:03:45C.A. CARMONA PAEZ
00:03:47

00:04:08

00:04:15

00:04:16

00:04:19

00:05:55

00:03:30ARRIBA T"ESPERO
00:03:39ARRIBA T"ESPERO
00:04:25

00:04:26

00:04:27

00:04:50KM 1

00:05:56

00:03:43CORRETROCHAS
00:03:46CORRETROCHAS
00:03:47
00:04:00CORRETROCHAS
00:04:11CORRETROCHAS
00:04:19ARRIBA T"ESPERO
00:04:22

00:04:46

00:04:52
00:04:57CORRETROCHAS
00:05:00

00:05:29C.A. MARCHENA

00:07:24
00:07:310LIMPO DE CADIZ
00:07:41CORRETROCHAS
00:08:33
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5  GALINDO ELENA DIEGO 00:08:39

6 MARIN LARAS ADRIAN 00:10:07

7 MARTINEZ SUAREZ DANIEL 00:10:08C.A. MARCHENA

8 BUDREVICIUS DEIVIDAS 00:10:59C.A. GUADALCACIN
9 FUENTESAL SANCHEZ JULIAN 00:11:09

CADETE FEMENINO
1 ZAMBRANA GIL ANA MARIA 00:14:02
2 BERENJENO GUERRERO LAURA 00:14:11

Mas informacion e inscripciones:
TIf. 956 123815 - 676 425015
Fax 956 123 856
carreragastor@hotmail.com
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